令和６年１月１１日

県政記者クラブ加盟社各位

農林水産部森林計画課

株式会社伊藤園からの寄附金受納式について

このことについて、下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 概 要

株式会社伊藤園では平成２２年度から「おーいお茶」飲料売り上げの一部で、日本

全国の環境保全活動等を支援するキャンペーンを行っており、この度、福島県内の森

林保全・育樹活動への寄附の申込みがありました。

２ 日 時

令和６年１月１６日（火） 午後３時～（約１０分間）

３ 場 所

副知事室（福島県庁本庁舎２階）

４ 寄附金額

２５０，０００円

５ 来訪者

株式会社伊藤園

北海道・東北地域営業本部
南東北地区営業部 部長 今井 剛史
福島支店長 大坊 盛

６ 県側出席者

佐藤副知事

７ 内 容

株式会社伊藤園からの寄附の目録を佐藤副知事が受納する。

問合せ先

農林水産部（森林林業総室）森林計画課 主幹 川口 知穂

電 話 ０２４（５２１）７３２８

県庁内線 ３４０８